PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2020 №  310
с. Поддорье
	Об утверждении перечня объектов капитального строительства, предметом контрактов которых может быть одновременно подготовка проектной документации и (или) выполнение инженерных изысканий, выполнение работ по строительству, реконструкции и (или) капитальному ремонту объекта капитального строительства, а так же поставка оборудования, необходимого для обеспечения эксплуатации таких объектов

В соответствии с частью 55 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов капитального строительства, предметом контрактов которых может быть одновременно подготовка проектной документации и (или) выполнение инженерных изысканий, выполнение работ по строительству, реконструкции и (или) капитальному ремонту объектов капитального строительства, а также поставка оборудования, необходимого для обеспечения эксплуатации таких объектов.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Вестник Поддорского  муниципального района»  и разместить на официальном сайте Администрации  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// адмподдорье.рф).
Глава
муниципального района                                             Е.В.Панина
Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района от 31.08.2020 № 310

Перечень объектов капитального строительства, предметом контрактов которых может быть одновременно подготовка проектной документации и (или) выполнение инженерных изысканий, выполнение работ по строительству, реконструкции и (или) капитальному ремонту объекта капитального строительства, а так же поставка оборудования, необходимого для обеспечения эксплуатации таких объектов
	№ п/п
	Наименование объекта капитального строительства
	Вид собственности

	1.
	Физкультурно-оздоровительный комплекс в с.Поддорье, ул.Комсомольская
	Муниципальная